
Řada HOME  
Senzory & Svítidla 
2023 / 2024



Již více než 60 let vynalézá  
firma STEINEL 
technologické produkty, které  
daleko předbíhají svoji dobu.  
Přinášíme tak inovativní vynálezy  
v souladu s potřebami lidí.
Andre Milos 
Produktový manažer - Řízení a inteligentní řešení pro budovy



Informace

Udržitelnost 04

Názvy produktů a symboly 06

Rozsah

Venkovní svítidla 08

Solární svítidla 28

Reflektory 30

 

Detektory pohybu  36

Interiérová svítidla  42

Obsah



4 

Ochrana životního prostředí a  
trvalá udržitelnost života: S produkty 
značky STEINEL je obojí možné!

Naše ekonomická činnost zanechává stopy na naší planetě. Abychom 
tyto stopy co možná nejvíce minimalizovali, chápeme trvalou udržitel-
nost jako naši odpovědnost vůči ekonomice a společnosti. To znamená: 
My u firmy STEINEL nejen že vyrábíme trvale udržitelným způsobem – my 
rovněž žijeme trvale udržitelně. Od vývoje až po design a výrobu: Výrobní 
proces zaměřený na efektivní využívání zdrojů je naší nejvyšší prioritou. 
Sdílený příspěvek k našemu životnímu prostředí je umožněn používáním 
produktů značky STEINEL po celém světě. 

Další informace jsou k dispozici na  
www.steinel.de/en/steinel-group/company/sustainability-at-steinel/

Záruka výrobce 
Výrobky značky STEINEL jsou odolné 
a vydrží mnoho let.

Balení bez plastů  
Všechny obaly produktů značky STEINEL 
budou bez plastů do konce roku 2022.

Úspora energie 
Naše řešení mohou snížit Vaši 
spotřebu energie až o 92 %.

3 roky

Udržitelnost



 5

Udržitelnost



6 

Senzor Connect

L 835    C L 835   SC

Connect
Bez 

senzoru

Úvod

Název produktu Název produktuVarianta Varianta

Varianty:
S = Senzor C = Connect SC = Sensor Connect       
N = Soumrakový senzor None = žádný senzor

Odvození názvů produktů.
Abychom Vám pomohli rychle najít nejvhodnější variantu produktu, 
mají naše produkty jednoduchou strukturu názvů.



 7

10 %

150 lm

3000 K

Cam Wlan

Senzor

Solární

(On) 

Zapnuto

4h

Connect

Symboly 
a jejich význam.
Nejdůležitější vlastnosti našich  
produktů jsou zobrazeny jako symboly.

Svítidlo s integrovaným 
detektorem pohybu

Svítidlo, která může být řízeno  
aplikací od firmy STEINEL.

Svítidlo bez senzoru   
pro ovládání spínačem 

Svítidlo s integrovaným  
soumrakovým nastavením

Svítidlo 
s integrovanou kamerou

Svítidlo může být řízeno   
pomocí Wi-Fi

Svítidlo se solárním panelem  
a s integrovanou baterií

Detekční zóna: Specifikuje úhel, ve 
kterém senzor registruje pohyb.

Dosah: Maximální vzdálenost od senzoru, 
ve které jsou registrovány pohyby.

Montážní výška: Ideální montážní výška 
pro senzor, aby fungoval optimálně.

Odolnost vůči nárazům: Testovací třída IK  
jako evropský standard pro  
odolnost vůči nárazům.

Odolnost vůči povětrnostním vlivům: 
Vhodné pro venkovní použití a chráněno 
proti stříkající vodě.

Soft (měkký) start svítidla: Tato funkce  
umožňuje zapínání a vypínání svítidla až 
na 100%.

Základní osvětlení: Nepřetržité noční 
osvětlení se sníženým světelným 
výkonem.

Nepřetržité osvětlení:  
Čas, po který zůstává   
svítidlo po pohybu zapnuté.

Barva světla: Indikuje, zda   
je světlo teplé bílé (3000 K)  
nebo neutrální bílé (4000 K).

Světelný tok: Indikuje celkové množství 
světla emitovaného všesměrovým 
svítidlem.

Soumrakové nastavení:  
Ovládání senzorem,  
když je dosažena soumraková hodnota.

Soumrakový spínač: Automaticky 
zapíná svítidlo (ON) v noci  
a vypíná svítidlo (OFF) opět ráno.

Úvod

Bez 
senzoru



8   

Stáhněte si zde zdarma 
aplikaci STEINEL:

Řada L 800 s novou funkcí Bluetooth.
Naši úspěšnou řadu venkovních svítidel L 800 jsme nyní rozšířili o verze  
s funkcí Bluetooth. Stále si můžete vybrat mezi různými designovými 
variantami: svítidlo směrované dolů, nahoru/dolů a svítidlo obsahující 
štítek s číslem domu. Možnosti, které nabízí bezdrátové sítě v kombinaci 
se základním osvětlením a měkkým startem svítidla, jsou vzrušující, 
pokud jde o umístění svítidel ve Vašem domě. Jakmile senzorové svítidlo 
zaregistruje pohyb, všechna propojená svítidla se příjemně rozzáří od 
základního světla až po hlavní úroveň osvětlení.

Venkovní svítidla



 9

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

L 800 SC
Venkovní svítidlo LED  
se senzorem iHF

L 810 SC
Venkovní svítidlo LED  
se senzorem iHF

L 820 SC
Venkovní svítidlo LED  
se senzorem iHF

Downlight s ohromujícím efektem.  
Verze Connect: Propojení a nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
Včetně manuálního ovládání, nočního světla, hlavního světla (pouze Connect) a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 160 ° iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika), r = 5 m
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 145 x 230 x 88 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

Uplight & Downlight světlo s ohromujícím efektem.  
Verze Connect: Propojení a nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
Včetně manuálního ovládání, nočního světla, hlavního světla (pouze Connect) a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 160 ° iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika), r = 5 m
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 145 x 230 x 91 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

Uplight & Downlight světlo s ohromujícím efektem, se štítkem s číslem domu.  
Verze Connect: Propojení a nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
Včetně manuálního ovládání, nočního světla, hlavního světla (pouze Connect) a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 160 ° iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika), r = 5 m
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 146 x 230 x 261 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

se senzorem 

7,5 W / 466 lm / 3000 K antracitová 4007841 035747 1 – 120

7,5 W / 466 lm / 3000 K stříbrná 4007841 671419 1 – 120

Bluetooth Connect se senzorem 

7,5 W / 466 lm / 3000 K antracitová 4007841 065690 1 – 120

Bluetooth Connect bez senzoru 

7,5 W / 466 lm / 3000 K antracitová 4007841 079291 1 – 120

Senzor

ConnectSenzor

Connect
Bez 

senzoru

se senzorem 

9,8 W / 679 lm / 3000 K antracitová 4007841 009847 1 – 120

9,8 W / 679 lm / 3000 K stříbrná 4007841 671310 1 – 120

Bluetooth Connect se senzorem 

9,8 W / 679 lm / 3000 K antracitová 4007841 065706 1 – 120

Bluetooth Connect bez senzoru 

9,8 W / 679 lm / 3000 K antracitová 4007841 079307 1 – 120

Senzor

ConnectSenzor

Connect
Bez 

senzoru

se senzorem 

9,8 W / 679 lm / 3000 K antracitová 4007841 035754 1 – 120

9,8 W / 679 lm / 3000 K stříbrná 4007841 671327 1 – 120

Bluetooth Connect se senzorem 

9,8 W / 679 lm / 3000 K antracitová 4007841 065713 1 – 120

Senzor

ConnectSenzor

Venkovní svítidla



10 

L 840 SC L 830 SCGL 80 SC

Kubistický tvar světla 
pro dokonalé umístění.
Venkovní svítidla, která umí víc než jen svítit. Vytvořte atmosférické 
osvětlení kolem domu pomocí této řady svítidel s podporou Bluetooth. 
Digitálně propojitelné do sítě a vybavené inteligentní vysokofrekvenční 
senzorovou technologií. Můžete si vybrat ze tří různých světelných vzorů 
pro fasádu. Řadu doplňuje sloupkové svítidlo pro stezky a příjezdové 
cesty. Všechna svítidla lze nastavit a propojit pomocí bezplatné aplikace 
STEINEL.

Venkovní svítidla

Stáhněte si zde zdarma 
aplikaci STEINEL:



 11

3000 K

Venkovní svítidla

Inteligentní  
vysokofrekvenční 
160° senzor

Řízení pomocí 
aplikace

Zapojení do bezdráto-
vé sítě přes Bluetooth

Teplé bílé světloKompletní řada svítidel v homogenním designu

Digitálně nastavitelné 
v rozsahu, max. 1-5 m

Digitální soumrakové  
nastavení

Digitální  
časové nastavení



12 

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

L 830 SC
Venkovní svítidlo LED  
se senzorem iHF

L 835 SC
Venkovní svítidlo LED  
se senzorem iHF

L 840 SC
Venkovní svítidlo LED  
se senzorem iHF

S ohromujícím efektem. Nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací. 
 Včetně manuálního ovládání, nočního světla, hlavního světla a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 160 ° iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika), 
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 132 x 110 x 110 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

S ohromujícím efektem. Nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
Včetně manuálního ovládání, nočního světla, hlavního světla a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 160 ° iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika), 
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 134 x 110 x 110 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

S ohromujícím efektem. Nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
Včetně manuálního ovládání, nočního světla, hlavního světla a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 160 ° iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika), 
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 132 x 110 x 110 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

Bluetooth Connect se senzorem 

9,1 W / 493 lm / 3000 K antracitová 4007841 055493 1 – 144

9,1 W / 523 lm / 3000 K stříbrná 4007841 055509 1 – 144

Bluetooth Connect bez senzoru 

9,1 W / 493 lm / 3000 K antracitová 4007841 079253 1 – 144

ConnectSenzor

Connect
Bez 

senzoru

Bluetooth Connect se senzorem 

9,1 W / 616 lm / 3000 K antracitová 4007841 055516 1 – 144

9,1 W / 616 lm / 3000 K stříbrná 4007841 055523 1 – 144

Bluetooth Connect bez senzoru 

9,1 W / 616 lm / 3000 K antracitová 4007841 079260 1 – 144

ConnectSenzor

Connect
Bez 

senzoru

Bluetooth Connect se senzorem 

9,1 W / 319 lm / 3000 K antracitová 4007841 055530 1 – 144

9,1 W / 319 lm / 3000 K stříbrná 4007841 055547 1 – 144

Bluetooth Connect bez senzoru 

9,1 W / 319 lm / 3000 K antracitová 4007841 079277 1 – 144

ConnectSenzor

Connect
Bez 

senzoru



 13

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

GL 80 SC
Venkovní svítidlo LED  
se senzorem iHF

S ohromujícím efektem. Nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
Včetně manuálního ovládání, nočního světla, hlavního světla a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 160 ° iHF (inteligentní vysokofrekvenční technika), 
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 130 x 110 x 633 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

Bluetooth Connect se senzorem 

9,1 W / 650 lm / 3000 K antracitová 4007841 055479 1 – 48

9,1 W / 650 lm / 3000 K stříbrná 4007841 055486 1 – 48

Bluetooth Connect bez senzoru 

9,1 W / 650 lm / 3000 K antracitová 4007841 079284 1 – 48

Náhradní základna

antracitová 4007841 078737 1 – –

stříbrná 4007841 078744 1 – –

Náhradní profil

antracitová 4007841 078751 1 – –

stříbrná 4007841 078768 1 – –

ConnectSenzor

Connect
Bez 

senzoru



14 

Spot ONE SC

  

Venkovní svítidla

Řada bodových (Spot) svítidel  
Nová dimenze síťových Bluetooth  
bodových svítidel.
Řada svítidel s nekompromisně elegantním designem pro moderní scénu. 
Spot ONE přidává stylové akcenty osvětlení podél fasád. Spot DUO Vám 
dává možnost otočit dva body o 180° horizontálně a 90° vertikálně. Díky 
svítidlu pro cesty a stezky Spot WAY se vždy skvěle osvětlí příjezdové 
cesty, přístupové dráhy a zahradní stezky. Chcete-li během okamžiku 
elegantně a efektivně osvětlit i tmavé plochy zahrady, můžete použít 
sloupková svítidla Spot GARDEN. Všechna bodová svítidle řady Spot 
jsou k dispozici ve variantě Bluetooth Connect, která umožňuje rychlé 
bezdrátové připojení k síti a nastavení prostřednictvím bezplatné aplikace.

Stáhněte si zde zdarma 
aplikaci STEINEL:



 15 

Venkovní svítidla

Zapojení do 
bezdrátové sítě přes 
Bluetooth

Spot One pro bodové osvětlení Spot DUO pro flexibilní osvětlení ploch

Spot Way znamená, že nikdo nezůstane ve tmě. Sloupek Spot Garden pro elegantní osvětlení

Max. rozsah 10 m
Soumrakové nastavení  
přes aplikaci

Časové nastavení  
přes aplikaci



16 

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

Spot ONE
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

Spot DUO
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

Spot Way
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

Verze Connect: Propojení a nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
*včetně GU10 LED žárovky, vyměnitelné

Data senzoru: 90 ° pasivní infračervený, r = 10 m
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 175 x 97 x 98 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

Verze Connect: Propojení a nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
*včetně GU10 LED žárovky, vyměnitelné

Data senzoru: 90 ° pasivní infračervený, r = 10 m
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 175 x 247 x 98 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

Svítidla pro cesty s 2,5 m přípojkou.  
Verze Connect: Propojení a nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
Verze s noční automatikou: s fotoelektrickým ovladačem osvětlení.  
*včetně GU10 LED žárovky, vyměnitelné

Data senzoru: 90 ° pasivní infračervený, r = 10 m
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Instalační místo: Stav
Rozměry: 226 x 140 x 572 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

se senzorem 

7,47 W / 512 lm / 3000 K antracitová 4007841 058616 1 – 270

Bluetooth Connect se senzorem 

7,9 W / 512 lm / 3000 K antracitová 4007841 058630 1 – 270

bez senzoru 

6,7 W / 512 lm / 3000 K antracitová 4007841 058623 1 – 270

Senzor

ConnectSenzor

Bez 
senzoru

se senzorem 

14,95 W / 1024 lm / 3000 K antracitová 4007841 058647 1 – 120

Bluetooth Connect se senzorem 

14,6 W / 1024 lm / 3000 K antracitová 4007841 058654 1 – 120

Senzor

ConnectSenzor

Bluetooth Connect se senzorem 

7,9 W / 512 lm / 3000 K antracitová 4007841 058661 1 – 56

bez senzoru 

6,7 W / 512 lm / 3000 K antracitová 4007841 068677 1 – 56

Noční automatika 

7,86 W / 512 lm / 3000 K antracitová 4007841 058678 1 – 56

ConnectSenzor

Bez 
senzoru

(On) 

Zapnuto



 17

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

Spot Garden
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

Tyčový hrot s 2,5 m přípojkou.  
Verze Connect: Propojení a nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací.  
Verze s noční automatikou: s fotoelektrickým ovladačem osvětlení.  
*včetně GU10 LED žárovky, vyměnitelné

Data senzoru: 90 ° pasivní infračervený, r = 10 m
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Instalační místo: Zemní hrot
Rozměry: 140 x 69 x 369 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

Bluetooth Connect se senzorem 

7,9 W / 512 lm / 3000 K antracitová 4007841 058685 1 – 270

bez senzoru 

6,7 W / 512 lm / 3000 K antracitová 4007841 068660 1 – 270

Noční automatika 

7,86 W / 512 lm / 3000 K antracitová 4007841 058692 1 – 270

ConnectSenzor

Bez 
senzoru

(On) 

Zapnuto



18 

L 620 CAM SC

Wlan

Senzor bezpečně zaznamenává 
jakýkoli pohyb před Vašimi 
dveřmi.

Pohodlná komunikace díky funkci 
interkomu – i během pohybu.

Vysoce kvalitní kamera 
Vám vždy poskytne 
prvotřídní obrázky.

Tato komfortní funkce Vám umožní 
vidět, co se děje za Vašimi dveřmi 
odkudkoli v domě.

Venkovní svítidla

L 620 CAM SC. LED senzorové svítidlo  
s kamerou a interkomem
Je možné vždy vědět, kdo je u Vašich předních dveří – bez ohledu na to, 
kde jste? Ať už jste na nákupech nebo doma ve svém obývacím pokoji?  
To je skutečně možné díky našemu chytrému komunikačnímu svítidlu 
L 620 CAM SC v kombinaci s bezplatnou aplikací. Atraktivní LED 
senzorové svítidlo nejen osvětlí Váš vstupní prostor, ale díky kvalitní 
kameře také odešle ostrý obraz do Vašeho smartphonu nebo tabletu. 
Takové řešení již nemůže být pohodlnější ani bezpečnější. K dispozici je 
také nástěnné svítidlo L 605 a zbrusu nové chodníkové svítidlo GL 65.

Stáhněte si zde  
bezplatnou aplikaci 
CAM:



 19

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

L 620 CAM SC
Venkovní svítidlo LED  
s kamerovým senzorem

L 605 S
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

GL 65 S
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

NEW

S integrovaným kamerovým a interkomovým systémem, ovládáno aplikací.  
Včetně nočního světla, otočné kamery, komunikace: 2,4 GHz WiFi (min. 2 Mbps)

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
Připojte Bluetooth Mesh: Wi-Fi
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 131 x 78 x 305 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

se senzorem 

14,1 W / 925 lm / 3000 K antracitová 4007841 065829 1 6 –

Cam WlanSenzor

Doplňkové svítidlo odpovídající L 620 CAM.  
Včetně manuálního ovládání a měkkého startu svítidla pro verzi se senzorem

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 131 x 78 x 260 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

Disponuje velkou připojovací přihrádkou a měkkým startem svítidla.

Data senzoru: 180 ° , r = 8 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Instalační místo: Stav
Rozměry: 78 x 770 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

se senzorem 

8,7 W / 575 lm / 3000 K antracitová 4007841 069476 1 – –

bez senzoru 

8,5 W / 575 lm / 3000 K antracitová 4007841 069469 1 – –

Senzor

Bez 
senzoru

se senzorem 

11,3 W / 729 lm / 3000 K antracitová 4007841 065287 1 6 –

bez senzoru 

11,3 W / 729 lm / 3000 K antracitová 4007841 069506 1 6 –

Senzor

Bez 
senzoru



20 

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

L 240 S
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

L 910 S
Senzorem spínané  
venkovní svítidlo LED

L 930 S
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

Vertikální design s měkkým světlem díky 
moderní technologii Steinel LED a s nárazuvzdorným krytem

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK07
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 81 x 165 x 305 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

Uplight & Downlight světlo s ohromujícím efektem.  
Včetně manuálního ovládání, efektového světla a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 12 m
Připojte Bluetooth Mesh: Kabel
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 85 x 80 x 235 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

Uplight & Downlight světlo s ohromujícím efektem.  
Včetně manuálního ovládání, efektovégo světla a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 140 ° pasivní infračervený, r = 12 m
Připojte Bluetooth Mesh: Kabel
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 92 x 63 x 137 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

se senzorem 

9,3 W / 946 lm / 3000 K antracitová 4007841 056506 1 – 105

9,3 W / 946 lm / 3000 K Nerezavě-
jící ocel

4007841 010461 1 – 105

Senzor

se senzorem 

9,8 W / 797 lm / 3000 K antracitová 4007841 576202 1 – 243

9,8 W / 797 lm / 3000 K stříbrná 4007841 576219 1 – 243

bez senzoru 

9,8 W / 797 lm / 3000 K antracitová 4007841 078720 1 – 243

Senzor

Bez 
senzoru

se senzorem 

9,3 W / 457 lm / 3000 K antracitová 4007841 067199 1 – 270

bez senzoru 

9,3 W / 457 lm / 3000 K antracitová 4007841 078713 1 – 270

Senzor

Bez 
senzoru



 21

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

GL 60 LED
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

L 260 LED
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

L 220 S
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

Doplňkové svítidlo odpovídající GL 60 S. Včetně manuálního ovládání, měkkého startu svítidla pro atraktivní 
osvětlení kolem domu. Určeno pro žárovky E27, pouzdro z plastu odolného vůči UV záření.

Data senzoru: 240 ° pasivní infračervený, r = 12 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 6,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 177 x 102 x 426 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

Včetně manuálního ovládání, nočního osvětlení a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 360 ° pasivní infračervený, Ø 24 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Instalační místo: Stav
Rozměry: Ø 120 x 1038 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti F.

S ambientním osvětlením a s nárazuvzdorným stínítkem.  
Včetně štítku s číslem domu

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK07
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 84 x 246 x 251 mm (bez senzoru: 57 x 246 x 251 mm)

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

se senzorem 

9,87 W / 703 lm / 3000 K Nerezavě-
jící ocel

4007841 007874 1 – 45

Náhradní LED světelný zdroj

9,21 W / 927 lm / 3000 K bílé. 4007841 008314 1 – –

Náhradní skleněné stínítko

bílá 4007841 001353 1 – –

Senzor

se senzorem 

9,3 W / 869 lm / 3000 K Nerezavě-
jící ocel

4007841 010454 1 – 105

bez senzoru 

9,3 W / 869 lm / 3000 K Nerezavě-
jící ocel

4007841 078706 1 – 105

Senzor

No (žádný, 
bez)   

senzor

se senzorem 

9,78 W / 781 lm / 3000 K Nerezavě-
jící ocel

4007841 007881 1 – 42

Náhradní LED světelný zdroj

9,21 W / 3000 K bílá 4007841 008321 1 50 –

Náhradní skleněné stínítko

Sklo 4007841 001346 1 – –

Senzor



22 

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

L 30 S
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

NEW

DL Vario  
Quattro S
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

L 710 S
Venkovní svítidlo LED  
s infračerveným senzorem

S miniaturním senzorem. Včetně manuálního ovládání, nočního osvětlení a měkkého startu svítidla.

Data senzoru: 360 ° pasivní infračervený, r = 8 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 140 x 260 x 77 mm (NightMatic: 140 x 260 x 63 mm)

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

Spínáno senzorem, se 4 individuálně nastavitelnými infračervenými senzory.  
Včetně manuálního ovládání, nočního osvětlení a měkkého startu svítidla

Data senzoru: 360 ° pasivní infračervený, 16 x 16 m
IP klasifikace: IP54 / IK07
Montážní výška max.: 6,00 m
Instalační místo: strop
Rozměry: Ø 310 x 69 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

Pro atraktivní ambientní osvětlení kolem domu.  
Určeno pro žárovky E27, pouzdro z plastu odolného vůči UV záření.

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK07
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 108 x 122 x 261 mm

se senzorem 

8,3 W / 729 lm / 3000 K antracitová 4007841 053185 1 – 110

Noční automatika 

8,3 W / 729 lm / 3000 K antracitová 4007841 053161 1 – 110

Senzor

On

se senzorem 

9,8 W / 1000 lm / 3000 K antracitová 4007841 057602 1 – 45

9,8 W / 1000 lm / 3000 K stříbrná 4007841 035440 1 – 45

Senzor

se senzorem 

max. 15 W / E27 antracitová 4007841 068899 1 – 120

bez senzoru 

max. 15 W / E27 antracitová 4007841 068882 1 – 120

Senzor

Bez 
senzoru



 23

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

L 20
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

L 12
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

L 22
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

S ambientním osvětlením s nárazuvzdorným stínidlem 
*Pro svítidlo se senzorem

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK07
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 88 x 162 x 280 mm (bez senzoru: 81 x 162 x 280 mm)

S ambientním osvětlením a s nárazuvzdorným stínítkem

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK07
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 85 x 230 x 250 mm

S hliníkovým dekorativním panelem

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 108 x 155 x 272 mm

se senzorem 

max. 60 W / E27 antracitová 4007841 035709 1 – 120

max. 60 W / E27 Nerezavě-
jící ocel

4007841 009816 1 – 69

bez senzoru 

max. 60 W / E27 antracitová 4007841 069254 1 – 120

Náhradní stínítko včetně krytu*

antracitová 4007841 052973 1 – –

Nerezavě-
jící ocel

4007841 034504 1 – –

Noční automatika 

max. 60 W / E27 antracitová 4007841 065782 1 – 120

Senzor

Bez 
senzoru

On

se senzorem 

max. 60 W / E27 antracitová 4007841 035693 1 – 120

max. 60 W / E27 Nerezavě-
jící ocel

4007841 566814 1 – 69

Náhradní stínítko včetně krytu

Nerezavě-
jící ocel

4007841 006334 1 – –

Senzor

se senzorem 

max. 60 W / E27 antracitová 4007841 657819 1 – 120

max. 60 W / E27 stříbrná 4007841 657918 1 – 69

bez senzoru 

max. 60 W / E27 antracitová 4007841 069155 1 – 120

Senzor

Bez 
senzoru



24 

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

L 115 S
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

L 15
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

L 190 S
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

S ambientním osvětlením a s nárazuvzdorným stínítkem

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 12 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 147 x 217 x 335 mm

Ideální pro průčelí domů a vchody, včetně prahových hodnot pro čas a soumrak.  
Senzor lze otočit vertikálně o 90° pro přesné přizpůsobení detekční oblasti.

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 243 x 188 x 410 mm

Stínidlo z ručně foukaného křišťálového skla. Včetně manuálního ovládání,  
nočního osvětlení a měkkého startu svítidla. 
Ideální pro průčelí domů a vchody.

Data senzoru: 240 ° pasivní infračervený, r = 12 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 6,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 257 x 215 x 330 mm

se senzorem 

max. 100 W / E27 bílá 4007841 644512 1 – 63

max. 100 W / E27 černá 4007841 644413 1 – 63

Náhradní skleněné stínítko

Sklo 4007841 000813 1 50 –

Senzor

se senzorem 

max. 60 W / E27 bílá 4007841 617912 1 – 52

max. 60 W / E27 černá 4007841 617813 1 – 52

bez senzoru 

max. 60 W / E27 bílá 4007841 069186 1 – 52

max. 60 W / E27 černá 4007841 069179 1 – 52

Senzor

Bez 
senzoru

se senzorem 

max. 60 W / E27 bílá 4007841 657413 1 – 27

max. 60 W / E27 antracitová 4007841 059880 1 – 27

Náhradní skleněné stínítko

Sklo 4007841 001681 1 – –

Senzor



 25

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Venkovní svítidla

L 585 S
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

L 1 S
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

L 560 S
E27 senzorem spínané venkovní 
svítidlo s infračerveným senzorem

Individualista bez rohů a hran s ručně foukaným křišťálovým sklem

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 229 x 215 x 312 mm

S nárazuvzdorným plastovým stínidlem. Včetně štítku s číslem domu

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44 / IK07
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 120 x 110 x 255 mm

Individualista bez rohů a hran s ručně foukaným křišťálovým sklem

Data senzoru: 140 ° pasivní infračervený, r = 12 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 243 x 215 x 368 mm

se senzorem 

max. 60 W / E27 bílá 4007841 634315 1 – 63

max. 60 W / E27 černá 4007841 634216 1 – 63

Náhradní skleněné stínítko

Sklo 4007841 003548 1 – –

Senzor

se senzorem 

max. 60 W / E27 bílá 4007841 005917 1 – 72

max. 60 W / E27 černá 4007841 005535 1 – 72

max. 60 W / E27 antracitová 4007841 035723 1 – 72

Náhradní skleněné stínítko

Sklo 4007841 003548 1 – –

Senzor

se senzorem 

max. 60 W / E27 bílá 4007841 650513 1 – 240

max. 60 W / E27 černá 4007841 650612 1 – 240

Senzor



26 

L 22 N

Venkovní svítidla

L 22 N. Automaticky rozsvítí  
svítidlo ve tmě.
Naše LED svítidlo L 22 N s integrovaným soumrakovým spínačem 
nezávisle osvětluje přístřešky pro auta, nádvoří a vchody domů. Jakmile 
se setmí, světlo se automaticky zapne a za úsvitu zase zhasne.  
Prahovou hodnotu pro soumrak lze individuálně upravit tak, aby 
vyhovovala Vašim potřebám.  
Okolní světlo současně krásně nasvítí dům, ale zároveň šetří spoustu 
energie.

Světlo se večer automaticky 
rozsvítí.

Ráno svítidlo zhasne.



 27

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

L 1 N
Venkovní svítidlo LED 
s integrovaným ovladáním pomocí 
soumrakového spínače

L 22 NM
Svítidlo ovládané soumrakového 
spínače

L 710 N
Venkovní svítidlo LED 
s integrovaným ovládáním pomocí 
soumrakového spínače Špičkový design svítidla s volitelným nočním úsporným režimem.

Data senzoru:  Světelný senzor, 
IP klasifikace: IP44 / IK03
Instalační místo: stěna
Rozměry: 140 x 260 x 63 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

Nízkoenergetické svítidlo s nárazuvzdorným plastovým stínidlem.  
Včetně štítku s číslem domu

Data senzoru:  Světelný senzor, 
IP klasifikace: IP54 / IK07
Instalační místo: stěna, strop
Rozměry: 56 x 300 x 195 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

S ambientním osvětlením a s nárazuvzdorným stínítkem

Data senzoru:  Světelný senzor, 
IP klasifikace: IP44 / IK07
Instalační místo: stěna
Rozměry: 81 x 162 x 280 mm

Venkovní svítidla

Noční automatika 

8,3 W / 729 lm / 3000 K antracitová 4007841 053161 1 – 110

On

Noční automatika 

4,9 W / 440 lm / 3000 K antracitová 4007841 649715 1 – 232

On

Noční automatika 

max. 60 W / E27 antracitová 4007841 065782 1 – 120

On



28 

XSolar L-S

Solární svítidla

XSolar lights. (X solární svítidla).  
Světlo kdykoli a kdekoli.  
Bez potřeby elektřiny.
Světlo bez elektřiny – Myšlenka, na které stojí solární svítidla, je velmi 
působivá. Nicméně, tento koncept dává smysl pouze tehdy, pokud se 
můžete na technologii vždy spolehnout. Svítidla  STEINEL XSolar prostě 
fungují za všech okolností – a svítí jasně 365 dní v roce. I při extrémním 
počasí. Podařilo se nám totiž perfektně zkombinovat dokonalé 
komponenty: vysoce účinné LED diody, precizní senzorovou technologii 
STEINEL, moderní lithium-železité baterie a patentovaný software. 
Svítidlo je tak naprosto spolehlivé a v případě potřeby se rozsvítí i ve tmě. 
Bez ohledu na to, zda je léto nebo zima. To znamená, že naše svítidla 
XSolar jsou ideálním řešením osvětlení pro stěny domů, přístřešky pro 
auta a venkovní plochy. 

Vysoce účinný 
LED systém

Výkonný 
infračervený 
senzor

Lithium-železitá 
baterie

Inteligentní 
řízení

Monokrystalický 
solární panel



 29

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Solární svítidla

XSolar LH-N
Solární svítidlo 
s osvětlením domovního čísla

XSolar SOL-O HN
Solární svítidlo 
s osvětlením domovního čísla

XSolar SOL-O S
Solární svítidlo

XSolar L-S
Solární svítidlo

XSolar GL-S
Solární svítidlo

Se soumrakovým spínačem. Dobíjecí baterie zajišťující dostupnost světla po dobu 60 dnů.  
Včetně štítku s domovním číslem

Soumrakové nastavení: 2 lx
Rozměry: 50 x 242 x 227 mm

Se soumrakovým spínačem. Dobíjecí baterie zajišťující dostupnost světla po dobu 60 dnů.  
Večerní světlo 4h, obsahuje měkký start svítidla, obsahuje štítek s domovním číslem

Soumrakové nastavení: 2 lx
Rozměry: 91 x 242 x 183 mm

Dobíjecí baterie zajišťující dostupnost světla po dobu 60 dnů. Noční světlo 3 %, obsažen měkký start svítidla

Data senzoru: 360 ° pasivní infračervený, Ø 14 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,50 m
Rozměry: 91 x 242 x 53 mm (s fotobuňkovým ovladačem: 91 x 242 x 38 mm)

Dobíjecí baterie zajišťující dostupnost světla po dobu 60 dnů. Je obsažen 6 m prodlužovací kabel. Noční světlo 3 %

Data senzoru: 140 ° pasivní infračervený, r = 8 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,00 m
Rozměry: 187 x 189 x 298 mm

Dobíjecí baterie zajišťující dostupnost světla po dobu 60 dnů. S výškově nastavitelnou základnou. Noční světlo 3 %

Data senzoru: 140 ° pasivní infračervený, r = 5 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Rozměry: 188 x 194 x 1178 mm

Noční automatika 

0,03 W / 4000 K antracitová 4007841 035730 1 – 135

0,03 W / 4000 K Nerezavě-
jící ocel

4007841 007140 1 – 135

Solární On

Noční automatika 

0,07 W / 7 lm / 3000 K antracitová 4007841 065935 1 – 243

Solární On

se senzorem 

1,5 W / 140 lm / 3000 K antracitová 4007841 052959 1 – 243

1,5 W / 140 lm / 3000 K stříbrná 4007841 052652 1 – 243

Noční automatika 

0,07 W / 7 lm / 3000 K antracitová 4007841 052966 1 – 243

0,07 W / 7 lm / 3000 K stříbrná 4007841 052676 1 – 243

SenzorSolární

Solární On

se senzorem 

1,2 W / 150 lm / 4000 K bílá 4007841 671006 1 – 61

1,2 W / 150 lm / 4000 K stříbrná 4007841 671013 1 – 61

6 m prodlužovací kabel

černá 4007841 006518 1 – –

SenzorSolární

se senzorem 

1,2 W / 150 lm / 4000 K stříbrná 4007841 671211 1 – 32

SenzorSolární



30   

XLED CAM1 SC

Wlan

Reflektory

XLED CAM1 SC. Bodové světlo pro 
větší bezpečnost kolem domu.
Na bázi našeho úspěšného svítidla s kamerou L 620 SC vyvinuli naši 
inženýři bodové svítidlo s kamerou a senzorem XLED CAM1 SC. Výsledkem 
jsou bodové svítidlo s osvědčeným kamerovým a interkomovým 
systémem, stejně jako intuitivní nastavení a ovládání prostřednictvím 
aplikace. Otočný LED panel poskytuje světelný výkon 2200 lumenů 
a dokonale osvětlí velké plochy, jako je např. zahrada. Spolu s naším 
venkovním senzorovým svítidlem L 605 S nabízí tato harmonizovaná řada 
více bezpečnosti v okolí domu.

Stáhněte si zde 
bezplatnou  
aplikaci CAM:



 31

3000 K

2200 lm

Reflektory

XLED CAM 1 SC
Senzorem spínaný LED reflektor

Produkt Výkonová data Barva EAN Jednotka Box Paleta

se senzorem 

21 W / 2310 lm / 3000 K antracitová 4007841 065294 1 6 –

Cam WlanSenzor

Řízení pomocí 
aplikace

Světelný výkon

Teplé bílé světlo

S integrovaným kamerovým a interkomovým systémem, ovládáno aplikací.  
Noční světlo 0-40 %, otočná kamera, komunikace: 2,4 GHz WiFi (min. 2 Mbps)

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
Připojte Bluetooth Mesh: Wi-Fi
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 2,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 167 x 210 x 275 mm



32 

XLED home 2 SC

Reflektory

LED reflektory pro Váš dům.
Díky jasu více než 4000 lumenů můžete dosáhnout jasného osvětlení 
jako ve dne dokonce i za hluboké noci. Bez ohledu na to, zda chcete 
osvětlit příjezdové cesty, přístřešky pro auta nebo plochy kolem 
domu. Nádherně navržené senzorové světlomety, které jsou vybaveny 
nejnovější technologií LED a přesnými senzory, jsou skutečnou venkovní 
třešničkou na dortu. Snižte své náklady na energii jednoduchým výběrem 
správného produktu z řady reflektorů STEINEL. Naše světlomety také 
vynikají v oblasti bezpečnosti: Svítidlo a jeho světlo jsou stále první 
překážkou, které čelí nechtění návštěvníci. 

Stáhněte si zde zdarma 
aplikaci STEINEL:



 33

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Reflektory

XLED home 2 SC
Senzorem spínaný LED reflektor

Rohový nástěnný 
držák XLED 
home 2

XLED  
home 2 XL S
Senzorem spínaný LED reflektor

Plast, vhodný pro domácí světlomety XLED řady 2

S plně otočným LED panelem 
5 let záruka od výrobce

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
IP klasifikace: IP44
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna, roh
Rozměry: 161 x 180 x 240 mm

se senzorem 

13,7 W / 1550 lm / 3000 K bílá 4007841 033088 1 – 115

13,7 W / 1550 lm / 3000 K černá 4007841 033071 1 – 115

13,7 W / 1550 lm / 3000 K grafitová 4007841 033064 1 – 115

13,7 W / 1550 lm / 3000 K stříbrná 4007841 033057 1 – 115

Bluetooth Connect se senzorem 

13,7 W / 1550 lm / 3000 K bílá 4007841 065454 1 – 115

13,7 W / 1550 lm / 3000 K černá 4007841 065447 1 – 115

bez senzoru 

13,7 W / 1550 lm / 3000 K bílá 4007841 033125 1 – 115

13,7 W / 1550 lm / 3000 K černá 4007841 033118 1 – 115

13,7 W / 1550 lm / 3000 K grafitová 4007841 033095 1 – 115

Senzor

ConnectSenzor

No (žádný, 
bez)  

Sensor

bílá 4007841 055615 1 – 100

černá 4007841 055875 1 – –

grafitová 4007841 053086 1 – –

stříbrná 4007841 053109 1 – –

se senzorem 

19,3 W / 2124 lm / 3000 K grafitová 4007841 030056 1 – 115

19,3 W / 2124 lm / 3000 K bílá 4007841 030070 1 – 115

19,3 W / 2124 lm / 3000 K černá 4007841 030049 1 – 115

Senzor

Verze Connect: Propojení a nastavení přes Bluetooth, ovládáno aplikací 
S plně otočným LED panelem 
5 let záruka od výrobce

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 10 m
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna, roh
Rozměry: 161 x 180 x 218 mm (bez senzoru: 161 x 180 x 181 mm)



34 

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Reflektory

XLED ONE S
Senzorem spínaný LED reflektor

XLED ONE XL S
Senzorem spínaný LED reflektor

XLED curved S
Senzorem spínaný LED reflektor

Pro montáž na stěnu a do stropů

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 12 m
IP klasifikace: IP44
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: strop, stěna
Rozměry: 202 x 229 x 195 mm (bez senzoru: 173 x 229 x 195 mm)

Pro montáž na stěnu a do stropů

Data senzoru: 180 ° pasivní infračervený, r = 12 m
IP klasifikace: IP44
Montážní výška max.: 3,00 m
Instalační místo: stěna, strop
Rozměry: 222 x 259 x 215 mm (bez senzoru: 193 x 259 x 215 mm)

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

Optimální osvětlení pro malé plochy do 100 m2

Data senzoru: 160 ° pasivní infračervený, 
IP klasifikace: IP44
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 120 x 160 x 107 mm

se senzorem 

18,6 W / 2050 lm / 3000 K antracitová 4007841 065249 1 6 –

18,6 W / 2050 lm / 3000 K bílá 4007841 065256 1 6 –

bez senzoru 

17,8 W / 2050 lm / 3000 K antracitová 4007841 065201 1 6 –

17,8 W / 2050 lm / 3000 K bílá 4007841 065218 1 6 –

Senzor

No (žádný, 
bez)  

Sensor

se senzorem 

42,6 W / 4200 lm / 3000 K antracitová 4007841 065263 1 6 –

42,6 W / 4200 lm / 3000 K bílá 4007841 065270 1 6 –

bez senzoru 

42,6 W / 4200 lm / 3000 K antracitová 4007841 065225 1 6 –

42,6 W / 4200 lm / 3000 K bílá 4007841 065232 1 6 –

Senzor

Bez 
senzoru

se senzorem 

9,3 W / 862 lm / 3000 K bílá 4007841 012083 1 – 120

9,3 W / 862 lm / 3000 K antracitová 4007841 012076 1 – 120

Senzor



 35

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Reflektory

XLED slim S
Senzorem spínaný LED reflektor

LS 150 S
Senzorem spínaný LED reflektor

LS 300 S
Senzorem spínaný LED reflektor

Optimální osvětlení pro malé plochy do 100 m2

Data senzoru: 160 ° pasivní infračervený, r = 8 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 201 x 66 x 241 mm

Otočný LED panel. 
Díky volitelnému adaptéru se také optimálně hodí pro montáž do rohu.

Data senzoru: 240 ° , r = 12 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna, roh
Rozměry: 176 x 155 x 210 mm (bez senzoru: 167 x 157 x 178 mm)

Otočný LED panel. 
Díky volitelnému adaptéru se také optimálně hodí pro montáž do rohu.

Data senzoru: 240 ° pasivní infračervený, r = 12 m
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna
Rozměry: 170 x 155 x 215 mm (bez senzoru: 184 x 213 x 218 mm)

se senzorem 

7,2 W / 720 lm / 3000 K bílá 4007841 012069 1 – 120

7,2 W / 648 lm / 3000 K antracitová 4007841 012052 1 – 120

Senzor

se senzorem 

14,7 W / 1486 lm / 4000 K bílá 4007841 052553 1 – 75

14,7 W / 1486 lm / 4000 K černá 4007841 052546 1 – 75

bez senzoru 

14,7 W / 1486 lm / 4000 K bílá 4007841 069223 1 – 75

14,7 W / 1486 lm / 4000 K černá 4007841 069216 1 – 75

Rohový držák na stěnu

bílá 4007841 630669 1 36 280

černá 4007841 630560 1 36 280

Senzor

Bez 
senzoru

se senzorem 

29,5 W / 3092 lm / 4000 K bílá 4007841 067588 1 – 53

29,5 W / 3092 lm / 4000 K černá 4007841 067571 1 – 53

bez senzoru 

29,5 W / 2962 lm / 4000 K bílá 4007841 069247 1 – 53

29,5 W / 2962 lm / 4000 K černá 4007841 069230 1 – 53

Senzor

Bez 
senzoru



36 

IS 180-2

Detektory pohybu

IS 180-2. Inteligentní jednotka.  
V designu i funkci.
Elegantní infračervený detektor pohybu IS 180-2 leží naplocho na stěně 
a nabízí tak nejlepší ochranu proti náhodnému poškození nebo utržení.  
Je ideální pro monitorování velkých nemovitostí a venkovních ploch, 
například průčelí domů, příjezdové cesty, zahrady a dvory, a díky svému 
štíhlému tvaru jej lze namontovat i na plochy bez střechy.



 37

Produkt Detekce Max. rozsah Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Detektory pohybu

IS 1
Pasivní infračervený detektor 
pohybu

IS 130-2
Pasivní infračervený detektor 
pohybu

IS 140-2
Pasivní infračervený detektor 
pohybu

IS 180-2
Pasivní infračervený detektor 
pohybu

Vhodné pro interiér i exteriér, ideální pro malé plochy

COM1: Výkon: max. 500 W (připravené pro LED)
Detekční úhel: 120 °
Dosah: Radiálně max. r = 3 m (9 m²) Tangenciálně max. r = 10 m (105 m²)  
IP klasifikace: IP54
Montážní výška: 1,80 – 3,00 m
Rozměry: 120 x 80 x 50 mm

Vhodné pro interiér i exteriér

COM1: Výkon: max. 600 W (připravené pro LED)
Detekční úhel: 130 °
Dosah: Radiálně max. r = 3 m (10 m²) Tangenciálně max. r = 12 m (163 m²)  
IP klasifikace: IP54
Montážní výška: 1,80 – 3,00 m
Rozměry: 87 x 78 x 110 mm

Ideální pro cílenou detekci u domu. Senzor lze horizontálně otáčet 
o 180° a vertikálně o 90° pro přesné přizpůsobení detekční oblasti, včetně adaptéru pro povrchovou montáž.

COM1: Výkon: max. 1000 W (připravené pro LED)
Detekční úhel: 140 °
Dosah: Radiálně max. r = 3 m (11 m²) Tangenciálně max. r = 14 m (239 m²)  
IP klasifikace: IP54
Montážní výška: 1,80 – 3,00 m
Rozměry: 99 x 86 x 82 mm

Pro venkovní i vnitřní použití, ideální pro velká průčelí domů a příjezdové cesty, rohová montáž je možná 
s rohovou nástěnnou konzolou, nastavitelný čas a prahová hodnota soumraku, rozsah detekce může být 
omezen krycími panely. 
Se 2 Pyro senzory, včetně rohového nástěnného držáku.

COM1: Výkon: max. 1000 W (připravené pro LED)
Detekční úhel: 180 °
Dosah: Radiálně max. r = 1.5 m (4 m²) / r = 3 m (14 m²) Tangenciálně max. r = 5 m (39 m²) / r = 12 m (226 m²)  
IP klasifikace: IP54
Montážní výška: 1,80 – 4,00 m
Rozměry: 56 x 76 x 120 mm

120 ° r = 10 m černá 4007841 600419 1 36 1440

120 ° r = 10 m bílá 4007841 600310 1 36 1440

130 ° r = 12 m černá 4007841 660215 1 36 1440

130 ° r = 12 m bílá 4007841 660314 1 36 1440

130 ° r = 12 m stříbrná 4007841 660116 1 36 1440

130 ° r = 12 m antracitová 4007841 035761 1 36 1440

140 ° r = 14 m černá 4007841 608811 1 36 1440

140 ° r = 14 m bílá 4007841 608910 1 36 1440

Rohový držák na stěnu

černá 4007841 631864 1 – –

bílá 4007841 631765 1 – –

180 ° r = 12 m černá 4007841 603113 1 36 1080

180 ° r = 12 m bílá 4007841 603212 1 36 1080

180 ° r = 12 m stříbrná 4007841 603618 1 36 1080

180 ° r = 12 m antracitová 4007841 034580 1 36 1080



38 

Produkt Detekce Max. rozsah Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Detektory pohybu

IS 240 DUO
Pasivní infračervený detektor 
pohybu

IS 360-3
Pasivní infračervený detektor 
pohybu

IS 360-1 DE
Pasivní infračervený detektor 
pohybu

Pro venkovní i vnitřní použití. Perfektní pro spolehlivé a nepřetržité monitorování prostoru před dvěma zdmi 
domu při montáži v rohu. 
Se 2 Pyro senzory, včetně rohového nástěnného držáku.

COM1: Výkon: max. 1000 W (připravené pro LED)
Detekční úhel: 240 °
Dosah: Radiálně max. r = 5 m (52 m²) Tangenciálně max. r = 12 m (302 m²)  
IP klasifikace: IP54
Montážní výška: 1,80 – 4,00 m
Rozměry: 100 x 60 x 90 mm

Všestranný model do interiéru i exteriéru se svými 3 Pyro senzory ideálními pro 
stropní montáž pod přesahy střech, přístřešky pro auta, velká průčelí domů a příjezdové cesty. 
Se 3 pyro senzory.

COM1: Výkon: max. 2000 W (připravené pro LED)
Detekční úhel: 360 °
Dosah: Radiálně max. Ø 6 m (28 m²) Tangenciálně max. Ø 24 m (452 m²)  
IP klasifikace: IP54
Montážní výška: 2,50 – 6,00 m
Rozměry: Ø 121 x 57 mm

Inteligentní technologie pro instalaci, pro venkovní i vnitřní použití, 
ideální pro instalaci do přístřešků a do stropních podhledů   
Dosah a rozsah detekce mohou být omezeny krycími panely.

COM1: Výkon: max. 1000 W (připravené pro LED)
Detekční úhel: 360 °
Dosah: Radiálně max. Ø 4 m (13 m²) Tangenciálně max. Ø 8 m (50 m²)  
IP klasifikace: IP54
Montážní výška: 2,50 – 4,00 m
Rozměry: Ø 78 x 89 mm

240 ° r = 12 m černá 4007841 602710 1 22 396

240 ° r = 12 m bílá 4007841 602819 1 22 396

360 ° Ø 24 m černá 4007841 006525 1 28 448

360 ° Ø 24 m bílá 4007841 006532 1 28 448

360 ° Ø 8 m černá 4007841 032852 1 24 384

360 ° Ø 8 m bílá 4007841 032845 1 24 384

360 ° Ø 8 m INOX-Look 4007841 034917 1 24 384



 39

Produkt Detekce Max. rozsah Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Detektory pohybu

Inteligentní ovládání osvětlení, pro ovládání osvětlovacích systémů pro 
fasády domů, nemovitosti, výlohy a podobně. 
Night Matic 3000 Vario včetně nočního ekonomického režimu.

COM1: Výkon: max. 1000 W (připravené pro LED)
IP klasifikace: IP54
Rozměry: 37 x 74 x 99 mm

Fotobuňkový 
ovladač

NightMatic 3000 Vario

0,5 – 10 lx černá 4007841 550516 1 36 864

0,5 – 10 lx bílá 4007841 550615 1 36 864

NightMatic 2000

2 – 30 lx černá 4007841 550318 1 36 864

2 – 30 lx bílá 4007841 550417 1 36 864



40 

IR 180 UP easy

  

Detektory pohybu

Halogen T5 LED CFL

IR 180 UP easy • • • •

Konvenční 2 vodičový spínač • – – –

Kompatibilní se všemi běžnými řadami spínačů

IR 180 UP easy.  
Nový univerzální génius.
Je hezké, když věci fungují bez velkého úsilí. Stejně jako IR 180 UP easy – 
během okamžiku automaticky osvětlí chodbu, schodiště nebo WC. Musíte 
jej pouze vyměnit za stávající skryté vypínače a kabeláž.  
Funguje vždy – bez ohledu na to, zda se jedná o 2 nebo 3 vodičovou 
instalaci a spíná všechny světelné zdroje. Vestavěný 180° infračervený 
senzor Vás ohromí dosahem až 8 m. Integrovaný spínač také znamená, 
že je to možné kdykoli zapnout světla manuálně.



 41

Produkt Detekce Max. rozsah Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Detektory pohybu

Skrytě namontovaný spínač pro 
2 a 3 vodičové instalace. Integrované 
tlačítko pro manuální spínání.  
Spíná všechny typy svítidel.

COM1: Výkon: max. 200 W (připravené 
pro LED)
Dosah: Radiálně max. r = 2 m (6 m²)  
Tangenciálně max. r = 8 m (101 m²)  
IP klasifikace: IP20
Montážní výška: 1,10 – 2,20 m
Rozměry: 57 x 81 x 81 mm

IR 180 UP easy
Pasivní infračervený senzorový 
spínač

Nástěnný spínač pro 2 a 3 vodičové 
instalace.  Integrované tlačítko  
pro manuální spínání.  
Spíná všechny typy svítidel.

COM1: Výkon: max. 200 W (připravené 
pro LED)
Dosah: Radiálně max. r = 3 m (14 m²)  
Tangenciálně max. r = 8 m (101 m²)  
IP klasifikace: IP54
Montážní výška: 0,90 – 2,20 m
Rozměry: 82 x 72 x 67 mm

IR 180 AP easy
Pasivní infračervený senzorový 
spínač

180 ° r = 8 m šedá 4007841 066048 1 36

180 ° r = 8 m bílá 4007841 055790 1 36 756



42 

RS 200 SC L 810 SC

  

Interiérová svítidla

RS 200 SC. Interiérová svítidla  
s připojením Bluetooth Connect.
RS 200 SC je první interiérové LED svítidlo Connect v naší interiérové 
řadě pro stropy a stěny. To znamená, že se dá jednoduše zapojit do sítě, 
nastavovat a ovládat přes Bluetooth. Bez kabelu. Bez stresu. Svítidlo 
se vyznačuje vysoce kvalitním hliníkovým pouzdrem v antracitové 
barvě a inteligentním měkkým startem svítidla spolu s 360° 
vysokofrekvenčním senzorem. Můžete se tak rozhodnout pro příjemné, 
teplé bílé okolní světlo, které krásně nastaví scénu. 

Všechny Bluetooth produkty značky 
STEINEL lze vzájemně propojovat 
a sdružovat do skupin.

Stáhněte si zde zdarma 
aplikaci STEINEL:



 43  

4000 K

Interiérová svítidla

Inteligentní vysokofre-
kvenční 
360° senzor

Řízení pomocí 
aplikace

Zapojení do bezdráto-
vé sítě přes Bluetooth

Neutrální bílé světlo

Max. rozsah  
10 m

Digitální soumrakové  
nastavení

Digitální  
časové nastavení



44 

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Interiérová svítidla

RS 200 SC
Senzorem spínaná interiérová 
svítidlo LED

RS 20 LED S
Senzorem spínané interiérové 
svítidlo LED

RS LED D2 S
Senzorem spínané interiérové 
svítidlo LED

RS LED M1 S
Senzorem spínané interiérové 
svítidlo LED

NEW

Data senzoru: 360 ° vysokofrekvenční, Ø 8 m
Connect (Připojení): Bluetooth Mesh
IP klasifikace: IP54 / IK10
Instalační místo: strop
Rozměry: Ø  300 x 53 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

S ambientním osvětlením, včetně manuálního ovládání a nočního světla. 
HF senzor ukrytý uvnitř svítidla.

Data senzoru: 360 ° vysokofrekvenční, Ø 8 m
Připojte Bluetooth Mesh: Kabel
IP klasifikace: IP54 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna, strop
Rozměry: Ø 280 x 110 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti E.

S ambientním osvětlením a rámem z nerezové oceli 
včetně manuálního ovládání a nočního světla.  
HF senzor ukrytý uvnitř svítidla.

Data senzoru: 360 ° vysokofrekvenční, Ø 8 m
IP klasifikace: IP20 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna, strop
Rozměry: 66 x 300 x 300 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

S ambientním osvětlením, včetně manuálního ovládání a nočního světla. 
HF senzor ukrytý uvnitř svítidla.

Data senzoru: 360 ° vysokofrekvenční, Ø 8 m
Připojte Bluetooth Mesh: Kabel
IP klasifikace: IP20 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna, strop
Rozměry: 53 x 200 x 200 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

Bluetooth Connect se senzorem 

17,1 W / 1165 lm / 3000 K antracitová 4007841 078782 1 – –

Bluetooth Connect bez senzoru 

17,1 W / 1165 lm / 3000 K antracitová 4007841 078775 1 – –

ConnectSenzor

Connect
Bez 

senzoru

se senzorem 

9,5 W / 960 lm / 3000 K bílá 4007841 079734 1 – –

Senzor

se senzorem 

8,8 W / 886 lm / 3000 K stříbrná 4007841 052539 1 – 76

Náhradní stínítko včetně krytu

Nerezavě-
jící ocel 4007841 006358 1 – –

Senzor

se senzorem 

8,8 W / 759 lm / 3000 K Nerezavě-
jící ocel 4007841 052492 1 – 300

Náhradní stínítko včetně krytu

Nerezavě-
jící ocel 4007841 034542 1 – –

Senzor



 45

Produkt Výkonová data Barva EAN min. 
objednací 
množství

Hlavní 
karton

Paleta

Interiérová svítidla

RS 16 SC
Senzorem spínané interiérové 
svítidlo LED

RS 16 LS
E27 senzorem spínaná interiérová 
svítidlo

Brožura
Senzor DIY

– – 4007841 013189 1 60 –

Light meets life

Interactive lighting and 
sensor solutions for 
maximum convenience.

S ambientním osvětlením, včetně manuálního ovládání a nočního světla. 
HF senzor ukrytý uvnitř svítidla.

Data senzoru: 360 ° vysokofrekvenční, Ø 8 m
Připojte Bluetooth Mesh: Kabel
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna, strop
Rozměry: Sklo: Ø275 x 95 mm / PMMA: Ø252 x 85 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

HF senzor ukrytý uvnitř svítidla.

Data senzoru: 360 ° vysokofrekvenční, Ø 8 m
Připojte Bluetooth Mesh: Kabel
IP klasifikace: IP44 / IK03
Montážní výška max.: 4,00 m
Instalační místo: stěna, strop
Rozměry: Ø 275 x 95 mm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj třídy energetické účinnosti D.

se senzorem 

9,3 W / 918 lm / 3000 K Sklo 4007841 035105 1 – 150

9,5 W / 958 lm / 4000 K PMMA 4007841 008383 1 – 150

Náhradní (skleněné) stínítko

Sklo 4007841 001780 1 – –

PMMA 4007841 034535 1 100 –

Senzor

se senzorem 

max. 60 W / E27 Sklo 4007841 738013 1 – 150

Náhradní kryt

Sklo 4007841 001780 1 – –

Senzor



46 

Servis  
Vyrobeno firmou STEINEL.

On-line

www.steinel.de
- Přehled produktů           - FAQs (Nejčastější dotazy)
-  BDAL ke stažení  - Informační bulletiny

Aplikace 
Connect (Připojení)

Aplikace 
CAM light 

Personál

Zákaznická služba

Tel. +49 (0) 5245 / 448-188
Pondělí až pátek: 08:00 až 
20:00 hodin
Sobota: 09:30 až 16:00 hodin 
E-mail: service@steinel.de

Originál

-  Poprodejní záruka na 
originální díly

-  Přímý kontakt přes zákaz-
nický servisní tým značky 
STEINEL

    STEINEL WhatsApp servis 0160 939 576 71

Kvalita

3 roky záruka
Každý produkt před dodáním 
testujeme a nastavujeme 
jedinečný standard v celém 
odvětví. Na všechny produkty 
poskytujeme 3 letou záruku od 
výrobce. Pro více informací 
navštivte www.steinel.de/
en/lights-sensors/service/
warranty/

 
 
-  Firma STEINEL 

se specializuje na 
senzorovou technologii již 
od roku 1989

-  Vyvinuto v Německu
- Vyrobeno v Evropě

Udržitelnost

Pro nás je samozřejmostí, že všechny produkty značky STEINEL 
splňují evropské bezpečnostní normy. Pro více informací 
navštivte www.steinel.de/en/steinel-group/company/ 
sustainability-at-steinel/

Sledujte nás (Přidejte se k nám)



 47



02/22   12243   Technické změny jsou vyhrazeny

Kontakty pro Českou & Slovenskou republiku

Petr Kučera Branislav Hubina
Sales Director CZ&SK Sales Manager SK

M +420 731 474 723 M +421 908 716 181
petr.kucera@steinel.cz branislav.hubina@steinel.cz 
 
 
STEINEL Technik s.r.o.
Rumunská 655/9
CZ-46001 Liberec IV-Perštýn, Czech Republic
www.steinel.cz


